¹²⁾ 1 présente ici cette indication complémentaire : *Pro nunc dominus temporis de Beuvilla juxta concordiam exhibitam domino vicario Baiocensi, passatam coram Johanne le Viter*

et Johanne Godeffroy, tabellaris regis apud Rothomagum, anno Domini M^o quadregentesimo octogesimo quarto, die xxix mensis octobris.

NOUS MODERNES.	TAXATIO.	BENEFICIA.	DECIME.	PATRONI.
COMMUNIS VALOR ⁽³⁾ .				
A <i>Saint-Pierre, à Hérouville</i> . . .	Non est taxata.	Ecclesia Sancti Petri de Hérouvilla	Abbas de Valle.
<i>Le Port, auj. Benouville</i> . . .	Non taxata.	Ecclesia B ^{te} Marie de Porta ^(b)	45 lb.	Bertrandus de Canvilla.
<i>Saint-Aubin-d'Arquenay</i> . . .	Non est taxata.	Ecclesia Sancti Albini de Arqueneto ^(c)	12 lb.	Abbatissa de Cadomo.
<i>Epron</i>	Non sunt taxate.	Ecclesia de Esperone	14 lb.	Decanus S. Sepulcri Gado-mensis.
<i>Moulineaux</i>	Non est taxata.	Ecclesia de Molinellis	12 lb.	Decanus dicte ville.
B <i>Beuville</i>	Non est taxata.	Capella Sancti Martini de Besvilla cum cura	20 lb.	Dominus dicte ville in cujus manerio constitit ^(d) .
<i>Val-Bunel</i>	Non sunt taxate.	Capella Beate Marie de Valle Bunelli	12 lb.	Dominus de Fontibus Henrici in cujus manerio constitit.
<i>Saint-Jean, à Mathieu</i> . . .	Non est taxata.	Alia portio ibidem	12 lb.	
<i>Douvres</i>	Non sunt taxate.	Capella Sancti Johannis de Mathone	
.....	Non sunt taxate.	Capella manerii episcopalis de Dobra ^(e)	15 lb.	Episcopus Baiocensis.
.....	Non est taxata.	Alia portio ibidem	15 lb.	
.....	Non est taxata.	Capella Beate Marie in manerio domini Petri Libert. militis	15 lb.	Dominus Petrus Libert.

Maletot.

IX. DECANATUS DE MALETOTO.

C <i>Saint-Contest</i>	100 lb. ⁽¹⁾ .	Ecclesia Sancti Contesti	Deservitur per religiosos de Ardena.
<i>Authie</i>	25 lb.	Ecclesia de Authie	50 lb.	Decanus et capit. d'Escois.
<i>Rucqueville</i>	15 lb.	Ecclesia de Ruscavilla	40 lb.	Dominus de Maeseyo.
<i>Cairon</i>	70 lb.	Ecclesia de Carone	200 lb.	Dux Normannie.
<i>Lasson</i>	25 lb.	Ecclesia de Lachone ⁽²⁾	70 lb.	Episcopus Lexoviensis.
D <i>Louvigny</i>	40 lb.	Ecclesia de Louvengueyo	100 lb.	Abbas S. Eburphi ^(b) .
<i>Sainte-Croix-Grandtonne</i> . . .	15 lb.	Major portio de Grantonna ^(c)	50 lb.	Abbas de Longis.
<i>Secqueville-en-Bessin</i>	15 lb.	Ecclesia de Sicravilla	40 lb.	Abbas de Cadomo.
<i>Cully</i>	45 lb.	Ecclesia de Culleyo	100 lb.	Dominus de Culleyo.
<i>Vaussieux</i>	15 lb.	Ecclesia de Vauceyo	40 lb.	Abbas Exaquis et abbas de Longis, alternatim.
E <i>Éterville</i>	27 lb. 10 s.	Ecclesia de Estarvilla	100 lb.	Rogerus de Estarvilla.
<i>Les Buissons</i>	15 lb.	Ecclesia de Bissons	40 lb.	Dux Normannie.
<i>Saint-Léger, à Martragny</i> . . .	12 lb. 10 s.	Prior Sancti Leodegarii	30 lb.	Abbas S. Salvatoris.